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中央児童相談所（担当区域：鶴見・神奈川・西・中・南）

西部児童相談所（担当区域：保土ケ谷・旭・泉・瀬谷）

南部児童相談所（担当区域：港南・磯子・金沢・戸塚・栄）

北部児童相談所（担当区域：港北・緑・青葉・都筑）

☎045-260-6510
☎045-331-5471
☎045-831-4735
☎045-948-2441

青葉区 045-978-2460 瀬谷区 045-367-5608

旭区 045-954-6160 都筑区 045-948-2349

泉区 045-800-2339 鶴見区 045-510-1814

磯子区 045-750-2529 戸塚区 045-866-8388

神奈川区 045-411-7172 中区 045-224-8345

金沢区 045-788-7709 西区 045-320-8469

港南区 045-847-5612 保土ケ谷区 045-334-6396

港北区 045-540-2388 緑区 045-930-2552

栄区 045-894-8519 南区 045-341-1153

児童相談所（月～金曜日：8:45～17:00）

各区福祉保健センター こども家庭支援課
（月～金曜日：8:45～17:00）

よこはま子ども虐待ホットライン

かながわ子ども家庭110番相談LINE

相談受付時間
月～土曜9:00～21:00
（年末年始を除く）

横浜市の児童虐待の通告受理機関


